
UCHWAŁA 976/109/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 11 maja 2006r.

w sprawie zaopiniowania projektów zmian w Programie ochrony środowiska
Gminy Gozdowo, opiniowanego Uchwałą  Nr 589/55/2004

Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 23.08.2004r. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 2 lipca 2002r.
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego nr 173, poz.  3826 ze zm.), art.  17 ust.  2
pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62,
poz. 627 ze zm.), art. 14 ust. 6 i 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach
(Dz. U. Nr 62,  poz.  628 ze zm.) – Zarząd Powiatu w Sierpcu po zapoznaniu  się
z projektami zmian w Programie ochrony środowiska Gminy Gozdowo – uchwala co
następuje:

§ 1

Opiniuje  pozytywnie  projekty  zmian  w  Programie  ochrony  środowiska  Gminy
Gozdowo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący               ......................................
2. Marek Lejman – członek                                         .....................................
3. Andrzej Twardowski – członek                               .....................................

                                                                              


